
 

14. sz. melléklet 

 

 

Mátramindszent Község Önkormányzatának 2024-2027. évek bevételei és kiadásai 

 

 

Bevételek Ft-ban 

 Megnevezés 
2024. évi 

előirányzat 

2025. évi 

előirányzat 

2026. évi 

előirányzat 

2027. évi 

előirányzat 

Bevételek  

 Működési bevételek 198.317.801 160.362.141 161.229.203 166.378.439 

B1 Működési célú támogatások áht-n belülről 166.544.555 143.709.241 144.744.703 150.131.939 

B3 Közhatalmi bevételek 18.756.241 7.100.000 6.800.000 6.400.000 

B4 Működési bevételek 13.017.005 9.552.900 9.684.500 9.846.500 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

B2 Felhalmozási célú támogatás áht-n belülről 0 0 0 0 

B5 Felhalmozási bevétel 0 0 0 0 

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

 Finanszírozási bevételek 88.310.511 26.456.239 37.439.987 14.448.000 

B8 Finanszírozási bevételek 88.310.511 26.456.239 37.439.987 14.448.000 

Bevételek összesen 289.379.800 186.818.380 248.669.190 230.826.439 

 

 

 

Kiadások Ft-ban 

 Megnevezés 
2024. évi 

előirányzat 

2025. évi 

előirányzat 

2026. évi 

előirányzat 

2027. évi 

előirányzat 

Kiadások  

 Működési célú kiadások 99.129.579 76.037.598 92.970.790 74.461.115 

K1 

K2 

K3 

K4 

K5 

Személyi juttatások 

Munkaadókat terhelő járulékok 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeli juttatása 

Egyéb működési célú kiadások 

28.002.729 

3.435.548 

56.644.128 

1.500.000 

9.547.174 

31.809.973 

4.758.560 

36.127.625 

1.400.000 

6.700.000 

41.560.324 

5.236.459 

37.838.000 

1.600.000 

6.736.007 

38.760.075 

4.986.327 

23.889.257 

1.500.000 

5.325.456 

 Felhalmozási célú kiadások 77.237.706 26.456.239 50.000.000 50.000.000 

K6 

K7 

K8 

Beruházások 

Felújítások 

Egyéb felhalmozási célú kiadás 

38.564.978 

36.567.690 

2.105.038 

26.456.239 

0 

0 

50.000.000 

0 

0 

50.000.000 

0 

0 

 Finanszírozási kiadások 113.012.515 84.324.543 105.698.400 106.365.324 

K9 Finanszírozási kiadások 113.012.515 84.324.543 105.698.400 106.365.324 

Kiadások összesen 289.379.800 186.818.380 248.669.190 230.826.439 

 Költségvetési engedélyezett létszámkeret fő 5 6 6 7 

 

 

 

 

 


